Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Prima, vtru[m] pueri traditi monasterijs sint coge[n]di ibi manere? Non:
nisi postq[uam] veneri[n]t ad annos discretionis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Deuotis & Causa. Hoc ea dividitur in duas partes. In prima parte dicitur quod sacrum velame non debet virgibus imponi nisi in die Epiphaniarum, vel in aliis paschalibus, et in natalibus apostolorum: vel nullum in articulo mortis: sicut de baptismo contingit: ne sine hoc misere recessat a seculo. In secunda parte dicitur quod episcopi viduas velare non debent.

Secunda ibi: Cuidas enim. Et intelligi tur hoc de velo consecrationis, quod virginibus datur: ut. xxvi. dicitur. Quod autem sequit ideo ad spiritus plenum est: et satis patet.

A Et in Epiphaniac, qd' diebus imponi v.

Celum quod nullus attinet.

Tempus quoq; consecratio-

nit eaz similiter obseretur.

Nnde Grego. in Registro.

Contra sexagimum etan-

ne annum virgines non con-

secrerunt.

Incruciales fieri abba-

tissimas vehementissime

prohibemus. Nullam igitur

fraternitas tua nisi feragena-

riam virginem cui vita atq;

mores hoc exegreint, velari

permittat.

Item ex concilio Carthaginensi tertio.

Sanctimoniales te an-

num quadragesimum

non velentur.

Item ex concilio Aphucano

quarto.

Contra cxxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item pius papa.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.

Contra xxv annos virgines

non consecrerunt.

Placuit ut ante viginti

quinq; annos nec dia-

cones ordinarent, nec virge-

nes consecrerent: et ut lecto-

res populum non salutent.

Item non suscipiat.